
 

 
 
 

RAZPORED PISNEGA IN USTNEGA DELA DOPOLNILNIH, POPRAVNIH IZPITOV ZA DIJAKE IN OBČANE  
avgustovski rok v šolskem letu 2024/2025 

                 PONEDELJEK, 18. 8. 2025 
 

Predmet MAT, FIZ MAT MAT  PUD, MES, ITK NPPB, VZI, ROJ, NSA, 
NRSA, RKO 

Komisija Bogdana Hacin 
Iris Mlakar 
Danilo Zupanič (P) 
 

pisni del ob 9.00 
ustni del ob 11.00 

Nina Kokol 
Damijan Samojlenko 
Mojca Patekar (P) 
 

pisni del ob 9.00 
ustni del ob 11.00 

 

Nataša Granda Krepfl 
Mira Sovič 
Hana Hrnjić (P) 
 

pisni del ob 9.00 
ustni del ob 11.00 

Miran Meznarič 
Sandi Rihtarič (P) 
Darko Šeruga  

 
pisni del ob 9.00 

ustni del ob 11.00 

Zoltan Sep  
Matevž Koren (P) 
Marjan Čeh 
 

pisni del ob 9.00 
ustni del ob 11.00 

 1.  1.  1.  1.  1.  
Učilnica 205 207 206 136 104 

 
Dežurni učitelji: Matej Drevenšek, Branko Čavničar 

                                TOREK, 19. 8. 2025 
 

Predmet  EES, ELES, IEV, NEI, 
UKN, ELS 

EEV, PAI, ELTEH, 
EKI, INH 

OOP, VZI, ROJ, NSA, 
NRSA, OSPR 

ZGO, GEO  

Komisija Franc Šabeder 
Slavko Murko (P) 
Branko Šešerko  
 

pisni del ob 7.15 
ustni del ob 9.30 

Elvis Janžekovič 
Marko Nonkovič (P) 
Mirko Sušec  
 

pisni del ob 7.15 
ustni del ob 9.30 

Zoltan Sep 
Matevž Koren 
Aljaž Šešo (P) 
 

pisni del ob 7.15 
ustni del ob 9.30 

Matjaž Klasinc 
Mirjana Šeruga 
Monika Lovrenčič (P) 
 

pisni del ob 7.15 
ustni del ob 9.30 

 

 1.  1.  1.  1.  1.  
Učilnica 210 209 105 110  

 
Dežurni učitelji: Franc Vrbančič, Marjan Čeh 
 



                   SREDA, 20. 8. 2025 
 

Predmet  SLO, NEJ ELTEH, ELS, PAI, 
EEV,ELES, IEV, NEI 

EES, INH, EKI 

SLO   

Komisija Julija Lampreht 
Monika Čeh 
Mirjana Šeruga (P) 
 

pisni del ob 7.15 
ustni del ob 9.30 

 

Aljaž Nahberger 
Slavko Murko 
Elvis Janžekovič 
Franc Šabeder 
 

pisni del ob 7.15 
ustni del ob 9.30 

 

Andreja Čelan 
Mojca Patekar 
Mira Sovič 
 

pisni del ob 7.15 
ustni del ob 9.30 

  

 1.  1.  1.  1.  1.  
Učilnica 113 209 110   

 
Dežurni učitelji: Leonida Arsić, Danilo Zupanič 

      ČETRTEK, 21. 8. 2025 
 

Predmet OMT, ROJ, NPPB, NRSA     
Komisija Franc Vrbančič 

Matevž Koren 
Zoltan Sep 
Hana Hrnjić (P) 
 

ustni del ob 7.15 
 

    

 1.  1.  1.  1.  1.  

Učilnica 104     
 
Dežurni učitelji: Bogdana Hacin, Nataša Granda Krepfl 
 
 
 
 
 



 
      PETEK, 22. 8. 2025 

 

Predmet VVOS, UIKTP, MAP     
Komisija Marjan Čeh 

Zdenka Selinšek 
Žak Drofenik (P) 
 

ustni del ob 7.15 
 

    

 1.  1.  1.  1.  1.  
Učilnica 104     

 
Dežurni učitelji: Bruno Lubec, Aljaž Šešo 
 

PONEDELJEK, 25. 8. 2025 
 

Predmet ADR, SOC     
Komisija Matjaž Klasinc 

Mirjana Šeruga 
Monika Lovrenčič (P) 
 

ustni del ob 7.15 
 

    

 1.  1.  1.  1.  1.  
Učilnica 110     

 
Dežurni učitelji: Aljaž Nahberger, Narko Nonkovič 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
         TOREK, 26. 8. 2025 

 

Predmet MAT-OK, FIZ-OK     
Komisija Bogdana Hacin 

Iris Mlakar 
Nataša Granda Krepfl (P) 
 

ustni del ob 7.15 

    

 1.  1.  1.  1.  1.  
Učilnica 206     

 
Dežurni učitelji: Branko Čavničar, Nik Arcet 
 
(P) – predsednik izpitne komisije. Če je predsednik komisije izpraševalec, prevzame vlogo predsednika drug član komisije. 
 
Kandidati morajo biti 15 min pred popravnim izpitom pred učilnico! 
 
                        Rajko FAJT, univ.dipl.inž., 
                      

 ravnatelj 
 


